
Серия на сайтеСерия TECHNO

СЕТЕВЫЕ ФИЛЬТРЫ
СЕРИИ TECHNO

Серия на сайте

1 3 4

кнопка с подсветкой 2 цветовых решения автоматический 
предохранитель

сертифицированный 
кабель VDE

Применение:

О продукте:

	 в дома и квартирах
	 в офисных и складских помещениях

НОВИНКИ

Доп. характеристики:

Рабочая температура +1...+35°C
Напряжение 250В
Максимальная 
нагрузка

3520Вт

Номинальный ток 16А
Наличие зазем. 
контакта 

с заземлением

Степень защиты IP20
Климат. исполнение УХЛ4
Материал ПВС, ABS пластик
Гарантия 12 мес.

Модель HM22-31-02 HM22-31-03 HM22-31-05 HM22-41-02 HM22-41-03 HM22-41-05 HM22-61-02 HM22-61-03 HM22-61-05

Артикул, цвет
 50144
 50153

 50145
 50154

 50146
 50155

 50147
 50156

 50148
 50157

 50149
 50158

 50150
 50159

 50151
 50160

 50152
 50161

Кол-во мест 3-местный 4-местный 6-местный

Длина кабеля, м 1,8 3 5 1,8 3 5 1,8 3 5

Размеры, мм 380х53х43 425х53х43 515х53х43

Серия сетевых фильтров Techno  -  это 
современное решение для защиты 
технически сложных приборов от скачков 
напряжения и электромагнитных помех. 
Технологии которые применяются при 
производстве фильтров серии Techno 
обеспечивают высокий уровень защиты.
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